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DUBLIN 4 dagar 
 

Irlands huvudstad Dublin är trots sin ringa storlek en global stad och ett mycket populärt 
resmål. Med en långtgående historia från vikingatiden och sin moderna kultur är Dublin 
toppklassat centrum för utbildning, konst, ekonomi och industri. Dublin ligger på Irlands 
östkust. Floden Liffey rinner genom Dublin och har sin mynning i Dublinviken. Staden är 

omgiven av vackra stränder och grönklädda berg. 

 

12–15 MAJ 2025 
 
Dag 1 – mån 12 maj 2025 
Kl. 04.00 Avresa från Eskilstuna, Busstation kyrkogatan 20 
Kl. 04.45 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 05.05  Avresa från Stallarholmens skola, busshpl på Strängnäsvägen  
Kl. 05.30 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
  

Incheckning vid ankomst till Arlanda. 
 
Kl. 09.15 Direktflyg med SAS avgår från Arlanda 
Kl. 11.00 Ankomst till Dublin 
 
Buss och guide väntar på oss för en gemensam lunch samt en stadsrundtur med buss över 
Dublin. Vi ser attraktioner som Dublin Castle, St Patrick´s Cathedral, Temple Bar, National 
Museum mm. 
Incheckning på vårt hotell, Leonardo Hotel Parnell Street. Hotellet är beläget centralt med 
promenadavstånd till stadens sevärdheter.  
Gemensam middag på hotellet. 
 
Dag 2 – tis 13 maj 2025  
Frukost på hotellet. 
 
Idag besöker vi det charmiga Irish Whiskey Museum. Under rundturen får vi lära mer om 
destillering, historien bakom den ädla dryckens popularitet, lagringsprocessen och de olika 
sorterna som finns. Rundturen avslutas med en provning av 3 olika whiskeys.   
 
Lunch på egen hand samt eftermiddagen fri för egna strövtåg. 
Mitt i staden ligger parken St Stephens Green och inte långt från den, Nationalmuseet och 
Trinity College med ett av världens förnämsta bibliotek, där man har den magnifika Book 
of Kells. De två största shoppingområdena finns kring Grafton Street och O´Connell 
Street. Här ligger många brittiska klädkedjor och alla de stora varuhusen med 
märkeskläder och skor. De mysiga småbutikerna hittar du i området Temple Bar. 
Middag på egen hand bland stadens många trevliga restauranger och pubar. 
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Dag 3 – ons 14 maj 2025 
 
Frukost på hotellet.  
 
Idag besöker vi Phoenix Park som är en av de största stadsparkerna i Europa. Här finns 
Dublin Zoo, Victorian People´s Flower Garden, Irlands presidentens officiella residens Áras 
an Uachtaráin och en flock på ca 300 hjortar. Här finns även Farmleigh House som har varit 
Guinness-familjens hem i generationer. Huset byggdes i slutet av 1700-talet och år 1873 
köptes det av Edward Cecil Guinness. Här får vi en guidad visning.  
 
Lunch på egen hand samt tid för egna strövtåg. 
 
*Som tillval kan du boka besök på Guinness Storehouse.  
 
På kvällen väntar en gemensam irländsk afton med god mat och dryck med härlig irländsk 
folkmusik som underhållning. En kväll att minnas! 
. 
 
Dag 4 – tors 15 maj 2025 
 
Frukost och utcheckning 
 
Busstransfer till flygplatsen  
 
Kl. 11.50 Direktflyg med SAS avgår från Dublin 
Kl. 15.30 Ankomst till Arlanda 
 
Buss åter till hemorterna. 
 

Pris per person 14.995:-  singelrumstillägg: 3.400:- 3 nätter 

 
I priset ingår:  
busstransfer till/från Arlanda, flygresa Arlanda-Dublin t/r inkl. flygskatter och bagage, 
busstransfer flygplatsen till/från hotellet, logi 3 nätter del i dubbelrum, guidad 
stadsrundtur med buss, 3 x frukost, 1 x lunch, 1 x middag på hotellet, 1 irländsk afton med 
middag och musikunderhållning, entré och guidad visning inkl. provsmakning på Irish 
Whiskey Museum, entré och guidad visning på Farmleigh House samt besök Phoenix Park, 
lokala guider samt svensktalande reseledare/guide 
 
*Tillval: Guinness Storehouse, Irlands mest kända bryggeri. Med audioguide lär vi oss om 
den välkända ölen. Besöket avslutas med en kall Guinness uppe i panoramabaren på 
Guinnesshuset och här får vi en perfekt utsikt över hela Dublin.  

 
Om hotellet: 
Leonardo Hotel Parnell Streeet 
Bra läge nära shopping och sevärdheter. Hotellet ligger bredvid O´Connell Street, en av 
Dublins största shoppingstråk. Här finns flera sevärdheter på gångavstånd som till exempel 
Trinity College, den medeltida katedralen Christchurch, Temple Bar distriktet och Dublin 
Castle.  Alla rum har WiFi, AC, vattenkokare, telefon och tv, bad/dusch och wc. 


